
SISTEMI DI E-PROCUREMENT

ADEGUAMENTO TECNOLOGICO, IMPLEMENTAZIONE DEL SISTEMA DI VIDEOSORVEGLIANZA URBANA ED INTEGRAZIONE
NEL SISTEMA SMART CITY 3° STRALCIO (CUP: C67G24000260004)

1

Criterio di aggiudicazione
Minor Prezzo

Bandi istitutivi di riferimento
Lavori

Tipologia di procedura
Procedura negoziata senza bando per i lavori di importo da 150.000
a 1 milione di euro

Tipologia di contratto
Appalto di lavori

Regolamento applicabile alla procedura telematica
Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Numero Lotti

Dati Principali

Tipologia di Rdo: RdO Semplici

DATA DI GENERAZIONE 12/12/2024



SISTEMI DI E-PROCUREMENT

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE LOCALI > COMUNI >
COMUNE DI FOLIGNO

Ente Committente

Responsabile del procedimento

ANNA CONTI 

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

ANNA CONTI 

Stazione Appaltante

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE LOCALI > COMUNI > 

COMUNE DI FOLIGNO

Ruoli e Autorizzazioni

DATA DI GENERAZIONE 12/12/2024



SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Date

Pubblicazione

12/12/2024 

Inizio presentazione offerte 

12/12/2024 

Termine ultimo presentazione offerte

08/01/2025 09:00

Termine ultimo richiesta chiarimenti

19/12/2024 09:00

Svolgimento della prima seduta pubblica

Giorni dopo la stipula per consegna

90

Data limite stipula contratto

30/06/2025 09:00

10/01/2025 10:00 - AREA GOVERNO DEL TERRITORIO - CORSO CAVOUR 89 - 06034 FOLIGNO (PG)

DATA DI GENERAZIONE 12/12/2024



SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
B4C8DE0F38

CUP
C67G24000260004

CPV prevalente
Identificativo Descrizione

Lavori di costruzione di linee
telefoniche e linee di
comunicazione e lavori ausiliari

Categoria
OS 19 Impianti di reti di
telecomunicazione e di trasmissioni
e trattamento

Formulazione offerta econimica
VALORE ECONOMICO

45232300-5

Decimali Offerta
2

Importo oggetto di offerta
Importo base d'asta

Importo base d'asta
€ 240.603,85

Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso
€ 9.503,36

Termini di pagamento
30 GG DATA ACCERTAMENTO CONFORMITA MERCI
SERVIZI

Dati consegna e fatturazione

Fatturazione: CORSO CAVOUR, 89 FOLIGNO (PERUGIA);Consegna: CORSO CAVOUR, 89 FOLIGNO (PERUGIA);  Aliquote:
secondo la normativa vigente

Lotto 1

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 12/12/2024



SISTEMI DI E-PROCUREMENT

01 LETTERA INVITO-DISCIPLINARE DI GARA.pdf.p7m

218.7 Kb

LETTERA INVITO/DISCIPLINARE DI GARA

02 Modello A  Dichiarazioni  sostitutive integrative.doc

88.0 Kb

02 Modello A  Dichiarazioni  sostitutive integrative

03 Modello B - DGUE.zip

101.7 Kb

03 Modello B - DGUE

04 Modello-C-dichiarazione-ausiliaria-.doc

417.5 Kb

04 Modello-C-dichiarazione-ausiliaria-

Documentazione di Gara

DATA DI GENERAZIONE 12/12/2024



SISTEMI DI E-PROCUREMENT

05 Progetto esecutivo 1 parte.zip

6387.0 Kb

05 Progetto esecutivo 1° parte

05 Progetto esecutivo 2 parte.zip

14549.8 Kb

05 Progetto esecutivo 2° parte

06 Intesa per il rinnovo del patto di legalita.pdf

384.5 Kb

06 Intesa per il rinnovo del patto di legalità

07 Codice comportamento.pdf

3164.2 Kb

07 Codice comportamento

DATA DI GENERAZIONE 12/12/2024



SISTEMI DI E-PROCUREMENT

08 Modello dichiarazione manodopera sicurezza.pdf

71.5 Kb

08 Modello dichiarazione manodopera sicurezza - art. 108 comma 9 D.lgs. 36/2023 - Nell'offerta economica l'operatore
indica, a pena di esclusione, i costi della manodopera e gli oneri aziendali per l’adempimento delle disposizioni in materia
di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro

DD 2095-2024__DETERMINA A CONTRARRE.pdf.p7m

733.0 Kb

DETERMINAZIONE A CONTRARRE

DATA DI GENERAZIONE 12/12/2024


